Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Аксайского района центр развития ребенка детский сад 1 категории №16
«ДЮЙМОВОЧКА»

ПРИКАЗ № 12
                                              «О зачислении ребенка в детский сад»
                                                                      От 05.09.2019г
На основании 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Аксайского района центра развития ребенка детского сада 1 категории №16 «Дюймовочка», заявления на зачисление, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями и их законными представителями
Приказываю :
1.Зачислить  в детский сад:
	№
	Ф.И.О.
ребенка
	Дата рождения
	Размер оплаты
	С какого числа
	Размер компенсации
	Группа
	Законный
представитель
	Адрес

	1.
	Пронжило София Максимовна
	13.07.2016
	100%
	03.09.2019
	20%
	младшая группа
	Костенко Наталья Сергеевна
	ст.Мишкинская, ул. Просвещения 34

	2
	Круглова София Сергеевна
	18.08.2016
	50%
	02.09.2019
	75%
	младшая группа
	Круглова Юлия Алексеевна
	ст.Мишкинская, ул.Побелы 18

	3.
	Дмитриева Елизавета Евгеньевна
	14.06.2016
	50%
	02.09.2019
	50%
	младшая группа
	Дмитриева Юлия Сергеенва
	ст.Мишкинская ул.Крутой спуск  14

	4.
	Жарова Дарина Владимировна
	19.07.2016
	100%
	02.09.2019
	50%
	младшая группа
	Жаров Владимир Юрьевич
	х.М.Мишкин,ул.Подгорная 25

	5.
	Дмитроиенко Артем Александрович
	24.09.2016
	100%
	02.09.2019
	20%
	младшая группа
	Дмитриенко анастасия Николаевна
	ст.Мишкинская, ул.Прсвещения 23

	6.
	Чайковская Милана Александровна
	13.01.2017
	100%
	03.09.2019
	50%
	младшая группа
	Карагозина Анна Олеговна
	г.Новочеркасск, ул.Ветеринарная 12 кв 1

	7.
	Олейникова Елизавета Александровна
	13.11.2016
	100%
	02.09.2019
	50%
	младшая группа
	Олейникова Олеся Александровна
	х.Киров, ул 50 лет Октября 38

2. Медсестре Малинниковой Инне Сергеевне принять детей в детский сад с личной медицинской картой
3.Воспитаелям группы  внести воспитанников в журнал посещаемости.
4.Старшему воспитателю Артемьевой Н.И. внести  в журнал движения детей.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Заведующий _____________/Грибова Н.Н./
С приказом ознакомлены___________
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Аксайского района центр развития ребенка детский сад 1 категории №16
«ДЮЙМОВОЧКА»

ПРИКАЗ № 13
                                                «О зачислении ребенка в детский сад»
                                                                      От 17.09.2019г
На основании 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Аксайского района центра развития ребенка детского сада 1 категории №16 «Дюймовочка», заявления на зачисление, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями и их законными представителями
Приказываю :
1.Зачислить  в детский сад:
	№
	Ф.И.О.
ребенка
	Дата рождения
	Размер оплаты
	С какого числа
	Размер компенсации
	Группа
	Законный
представитель
	Адрес

	1.
	Левочкин Лев Дмитриевич
	14.12.2016
	100%
	09.09.2019
	20%
	младшая группа
	Левочкина Ангелина Владимировна
	ст.Мишкинская ул.Комсомольская 24

	2
	Иванов Арсений
Сергеевич
	13.11.2016
	100%
	09.09.2019
	50%
	младшая группа
	Иванова Инна Владимировна
	ст.Мишкинская ул.Садовая 80

	3.
	Буркина Алина Романовна
	12.04.2017
	100%
	09.09.2019
	20%
	младшая группа
	Дыдыгина Галина Александровна
	ст.Мишкинская ул.Просвешения 18

	4.
	Артемьева Мария Сергеевна
	23.06.2016
	100%
	11.09.2019
	20%
	младшая группа
	Артемьев Сергей Андреевич
	ст.Мишкинская,
ул Виноградная 8

	5.
	Тпйз Лев Алексеевич
	02.07.2016
	100%
	16.09.2019
	20%
	младшая группа
	Тайз Людмила Александровна
	ст.Мишкинская,
ул.Мира 15

	6.
	Кучеров Ярослав Владимирович
	24.-7.2016
	100%
	16.09.2019
	20%
	младшая группа
	Вербина Вероника Андреевна
	ст.Мишкинская,
ул.Садовая 10

	7.
	Рыбкин Даниил Романович
	28.07.2016
	100%
	17,09.2019
	50%
	младшая группа
	Рыбкина Анна Юрьевна
	ст.Мишкинская,
пер.Российский 4 кв.1

2. Медсестре Малинниковой Инне Сергеевне принять детей в детский сад с личной медицинской картой
3.Воспитаелям группы  внести воспитанников в журнал посещаемости.
4.Старшему воспитателю Артемьевой Н.И. внести  в журнал движения детей.
 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Заведующий _____________/Грибова Н.Н./
С приказом ознакомлены___________

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Аксайского района центр развития ребенка детский сад 1 категории №16
«ДЮЙМОВОЧКА»

ПРИКАЗ № 14
                                                «О зачислении ребенка в детский сад»
                                                                      От 02.10.2019г
На основании 273-ФЗ от 29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Аксайского района центра развития ребенка детского сада 1 категории №16 «Дюймовочка», заявления на зачисление, договора о взаимоотношениях МБДОУ с родителями и их законными представителями
Приказываю :
1.Зачислить  в детский сад:
	№
	Ф.И.О.
ребенка
	Дата рождения
	Размер оплаты
	С какого числа
	Размер компенсации
	Группа
	Законный
представитель
	Адрес

	1.
	Захлевный Степан Романович
	24.09.2016
	50%
	23.09.2019
	75%
	младшая группа
	Захлевный Роман Алексеевич
	ст.Мишкинская,
ул..Победы 19

	2
	Евсеева София Александровна
	12.01.2017
	100%
	24.09.2019
	20%
	младшая
группа
	Евсеева Мария Сергеевна
	ст.Мишкинская
ул.Мира 36

	3
	Смирницкий Марк Евгеньевич
	08.01.2017
	100%
	30.09.2019
	50%
	младшая группа
	Смирницкая Валентина Викторовна
	ст.Мишкинская,
ул Садовая 3

	4.
	Могилевская Варвара Сергеевна
	02.02.2017
	505
	02.10.2019
	75%
	младшая группа
	Могилевская Анастасия Сергеевна
	ст.Мишкинская,
ул.Заречная 2а

2. Медсестре Малинниковой Инне Сергеевне принять детей в детский сад с личной медицинской картой
3.Воспитаелям группы  внести воспитанников в журнал посещаемости.
4.Старшему воспитателю Артемьевой Н.И. внести  в журнал движения детей.
 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
Заведующий _____________/Грибова Н.Н./
С приказом ознакомлены_______